
1 
 

 
  

 
 

 
Protocollo come da segnatura     Travedona Monate, 12/09/2019 
 
 
 

o AI COLLABORATORI SCOLASTICI 
o ALLA RSU  
o ALL’ALBO  

 
 
 
OGGETTO: Assegnazione della sede di servizio dei Collabora tori Scolastici a.s. 2019/2020 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il D.L.vo 165/2001 

VISTO  l’Organico di Diritto dei posti di collaboratore scolastico assegnati per l’a.s. 2019/2020, che 

risultano essere n. 18; 

TENUTO CONTO della complessità e dei bisogni di ciascuna scuola; 

VISTI  i criteri di assegnazione sede stabiliti in apposito atto della Dirigente Scolastica; 

TENUTO  conto delle preferenze espresse dal personale interessato; 

SALVAGUARDATI  i diritti dei dipendenti beneficiari legge 104 e dei soggetti con ridotte capacità 
lavorative certificate; 
 

DISPONE 

 

l’assegnazione della sede di servizio dei 18 Collab oratori Scolastici per l’a.s. 2019/2020, a 

partire dal 16/09/2019, come da seguente schema: 

sedi scolastiche Nominativi  Collaboratori Scolastici  
 
SEC. 1° GRADO "G. Leva "  TRAVEDONA 
MONATE    (sede centrale) 

 
CABRERA  ROSA 
COPPOLA ANGELA     
Posto vacante 36h 

 
SEC. 1° GRADO "Giovanni XXIII"  
VARANO BORGHI 

 
CERAMI GINA 
COLAIANNI ANNA TIZIANA 
GRASSO ANNA MARIA 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 

posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  



2 
 

 
PRIMARIA "G. Pascoli"  
e  SEC. 1° GRADO "A. Frank"BIANDRONNO 

 
BARRESI LAURA    
PAOLICELLI   SIMONA (P.T. 24h) 
SALVUCCI DONATELLA (P.T. 28h) 

 
PRIMARIA "Seg. Magg. Tamborini"  
VARANO BORGHI 

 
NATALE  TERESA 
VALENZISI PAOLA   

 
PRIMARIA "Caduti per la Patria"  
TRAVEDONA MONATE 

 
RIZZO GINA 
RAIOLA  M. GRAZIA 
ZILIO  MARA  

 
PRIMARIA "A .Volta" TERNATE 

 
LUCCHINI  ROBERTA  
Spezzone vacante P.T. 32h 

 
PRIMARIA "A. Liborio" COMABBIO 

 
MORGESE CONCETTA 

 
INFANZIA "A. Garavaglia" COMABBIO 

 
COLOMBELLI GIUSEPPINA (P.T. 24h) 
STELLA  CARLA  

 
In caso di attribuzione da parte dell'USRL AT Varese di un posto aggiuntivo di C.S. in Organico di 
Fatto 2019/2020, lo stesso è assegnato come segue:  
24 h. presso la sede centrale di Travedona 
12 h. presso la scuola dell'Infanzia di Comabbio                
 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti   
                  Firma digitale 


		2019-09-12T09:40:34+0200
	Ilva Maria Cocchetti




